Исх. №__223-06___

11 марта 2014 г.

Вниманию заинтересованных лиц

Настоящим письмом компания Panduit (Представительство ООО Пандуит Лтд.,

США), мировой лидер в области проектирования и производства структурированных

кабельных систем (СКС) и электромонтажных изделий и имеющая представительство в

России по адресу 115191, Москва, ул. Большая Тульская д. 10, строение 9, офис 9704,

подтверждает, что кабельные стяжки PANDUIT имеют международные сертификаты

Underwriters Laboratories (UL Listed, регистрационный номер E56854) и сертификат

CSA International.

Иных сертификатов и/или сопроводительной документации на эти товарные

позиции (код ТН ВЭД 392630000) не предусмотрено в соответствии с письмом

Государственного таможенного комитета Российской Федерации от 28 ноября 2002 г. N

01-06/47124 «О списке товаров, подлежащих обязательной сертификации».

С уважением,

Глава представительства     А.А Брюзгин